



Annual Report for
United Production ApS
34726442

Annual Report was approved at
the Annual General Meeting
20. April 2018

Mads Lund
Chairman

Contents

Contents	2
Submission information	3
Statement by the Board of Directors and the Executive Board	5
Auditor's reports	7
Management's review	10
Income Statement 1. January 2017 - 31. December 2017	11
Balance	12
Assets	12
Liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15
Note 1	15
Note 2	19
Note 3	19
Note 4	20
Note 5	20
Note 6	21
Note 7	21
Note 8	21
Note 9	22

Submission information

Report

Information on type of submitted report Årsrapport

Entity

Identification number [CVR] 34726442
Name United Production ApS
Address , street name Finsensvej
Address , street building identifier 6 E
Address , post code identifier 2000
Address , district name Frederiksberg

Auditor

Identification number mne30154
First name and surname Kenn Wolff Hansen
Identification number [CVR] of audit firm 25578198
Name of audit firm KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Description State Authorised Public Accountant

Executive board

First name and surname of member (1) Louise Saul Ellerbæk
First name and surname of member (2) Mads Lund

Supervisory board

First name and surname of member (1) Duncan Walker
Title of member (1) Chairman
First name and surname of member (2) Maria Kyriacou
Title of member (2) Deputy Chairman
First name and surname of member (3) Mads Lund
First name and surname of member (4) Louise Saul Ellerbæk

Information on enterprise submitting report

Identification number [CVR] of submitting enterprise 34736251
Name of submitting enterprise Facit Management ApS
Address of submitting enterprise, street and number Gl. Køge Landevej 328
Address of submitting enterprise, post code and district name 2650 Hvidovre

Other informations

Reporting period start date 2017-01-01
Reporting period end date 2017-12-31
Date of general meeting 2018-04-20
First name and surname of chairman of general meeting or person, who acts as chairman Mads Lund

Class of reporting entity
Type of auditor assistance
Reporting period start date last year
Reporting period end date last year
Currency:

Regnskabsklasse B
Management's review

Management's review

Management's review

Operating review

Description of significant activities of entity

Principal activities

The objective of the Company is to develop and produce programmes for television and other media as well as related activities.

Significant changes in the Company's activities and financial position

The Company have realized a higher activity compared to previous years, which have resulted in a profit after tax of DKK 13,277,268 against DKK 12,766,637 last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows an equity of DKK 33,108,702. Management considers the Company's financial performance for the year as very satisfactory.

Description of significant events occurring after end of reporting period

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the year-end.

inter

Income Statement 1. January 2017 - 31. December 2017

	Note	01-01-2017 31-12-2017 x1000 DKK	01-01-2016 31-12-2016 x1000 DKK
Gross			
Administrative expenses	2	-7.526.425	-6.149.940
Gross profit (loss)	2	24.342.418	22.461.479
Operations			
Profit (loss) from ordinary operating activities		16.815.993	16.311.539
Ordinary			
Other finance income		345.337	139.134
Other finance expenses		-180.113	-63.967
Profit (loss) from ordinary activities before tax		16.981.217	16.386.706
Tax expense	3	-3.703.949	-3.620.069
Profit (loss)		13.277.268	12.766.637
Proposed distribution of results			
Proposed distribution of profit (loss) etc.			
Profit (loss)			
Retained earnings		13.277.268	12.766.637

Balance

Assets

	Note	31-12-2017 DKK	31-12-2016 DKK
Assets...			
Non-current assets...			
Goodwill		131.143	196.715
Intangible assets	4	131.143	196.715
Property, plant and equipment...			
Fixtures, fittings, tools and equipment		661.508	888.921
Leasehold improvements		41.024	66.958
Property, plant and equipment i alt:	5	702.532	955.879
Deposits, investments		268.428	263.810
Investments		268.428	263.810
Non-current assets i alt:		1.102.103	1.416.404
Current assets...			
Receivables...			
Short-term trade receivables		5.411.273	9.844.914
Contract work in progress	6	1.489.703	5.194.485
Short-term receivables from group enterprises		0	300.527
Current deferred tax assets		151.818	62.999
Deferred income assets		185.373	241.560
Receivables i alt:		7.238.167	15.644.485
Cash and cash equivalents		37.234.540	22.163.891
Current assets i alt:		44.472.707	37.808.376
Assets i alt:		45.574.810	39.224.780

Liabilities

	Note	31-12-2017 DKK	31-12-2016 DKK
Liabilities and equity...			
Equity...			
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		33.028.702	19.751.434
Equity i alt:	7	33.108.702	19.831.434
Liabilities other than provisions...			
Short-term prepayments received from customers	6	2.548.840	12.113.601
Short-term trade payables		1.630.237	3.381.133
Short-term payables to group enterprises		1.380.294	0
Short-term tax payables		3.377.398	3.391.646
Other short-term payables		3.529.339	506.966
Short-term liabilities other than provisions		12.466.108	19.393.346
Liabilities other than provisions i alt:		12.466.108	19.393.346
Liabilities and equity i alt:		45.574.810	39.224.780
Disclosure of contingent assets	8		
Disclosure of related parties	9		

Statement of changes in equity

Statement of changes in equity DKK	Shared capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2017	80.000	19.751.434	19.831.434
Profit for the year	0	13.277.268	13.277.268
	80.000	33.028.702	33.108.702

Internal

Notes

Note 1

Disclosure of accounting policies

Notes

Staff costs

DKK	2017	2016
Wages and salaries	32.778.456	33.428.570
Pensions	735.061	323.925
Other social security costs	183.376	197.178
	33.696.893	33.949.673
Average number of full-time employees	54	58
Staff costs are recognised in the financial statements as follows		
Production costs (gross profit)	31.275.645	31.843.379
Administrative expenses	2.421.248	2.106.294
	33.696.893	33.949.673

Note 3

Disclosure of tax expenses

Tax on profit for the year

DKK	2017	2016
Current tax for the year	3.792.768	3.643.384
Deferred tax for the year	-88.819	-23.315
	3.703.949	3.620.069

Note 4**Disclosure of intangible assets****Intangible assets**

DKK	Goodwill
Carrying amount at 31 December 2017	
Cost at 1 January 2016	459.000
Cost at 31 December 2016	459.000
Amortisation and impairment losses at 1 January 2017	262.285
Amortisation for the year	65.572
Amortisation and impairment losses at 31 December 2017	327.857
	131.143

Note 5**Disclosure of property, plant and equipment****Property, plant and equipment**

DKK	Fixtures and fittings, tools and equipment	Lease-hold improvements	Total
Carrying amount at 31 December 2017			
Cost at 1 January 2017	2.234.662	107.294	2.341.956
Additions for the year	229.108	0	229.108
Cost at 31 December 2017	2.463.770	107.294	2.571.064
Depreciation and impairment losses at 1 January 2017			
	1.345.741	40.336	1.386.077
Depreciation for the year	456.521	25.934	482.455
Depreciation and impairment losses at 31 December 2017	1.802.262	66.270	1.868.532

Carrying amount a 31 December 2017	661.508	41.024	702.532
------------------------------------	---------	--------	---------

Note 6

Information on contract work in progress

Work in progress

DKK	2017	2016
Value of production	11.461.373	15.707.704
Prepayments in total	-12.520.510	-22.626.820
	-1.059.137	-6.919.116
Recognised as follows		
Work in progress	1.489.703	5.194.485
Prepayments for customers	-2.548.840	-12.113.601
	-1.059.137	-6.919.116

Note 7

Disclosure of equity

Equity

The share capital consists of 800 shares of a nominal value of DKK 100 each. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last five years.

Note 8

Disclosure of contingent assets

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The Company has issued ordinary guarantees concerning the rights of films and ongoing media productions.

The Company's leaseholds has a notice period of max. six months. The rent for the notice periods amounts to DKK 499 thousand.

The Company has entered into an agreements to lease equipment. The remaining payments of the leases amounts to DKK 318 thousand.

Note 9

Disclosure of related parties

Related parties and ownership

Other related parties

The Company is a part of the consolidated financial statements of ITV PLC.

The consolidated financial statements of ITV PLC can be obtained at www.itvplc.com

Ownership

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital

ITV Studios Nordic AB

Internal